



## **AnimallAntalya 2015, Basın Bülteni**

Firmalarımız **DLG** Fuarcılık ile **EXPOLINK** Fuarcılık işbirliği ile gerçekleştirilen **Animall Antalya 4.Uluslararası Hayvancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı, 25-28 KASIM 2015** tarihleri arasında ziyaretçilerine kapılarını açıyor...

DLG tarafından çift haneli yıllarda Almanya Hanover'de düzenlenen Dünya'nın en büyük Hayvancılık Fuarı **EuroTier**'in TÜRKİYE versiyonu Antalya'da tek haneli yıllarda **AnimallAntalya** kısa adıyla Türk hayvancılık sektörüne damga vurmaya hedefliyor.

Fuarımızı ziyarete gelen sektörde uzman çiftçilerimiz; Süt ve Besi Hayvancılığı Entegreleri, Büyükbaş ve Küçükbaş hayvancılık, Yem Hammaddesi ve Yem Katkı Üreticileri, Yem bitkileri ve Yem Hazırlama Ekipmanları, Hayvan Barınak Sistemleri, Hayvan Besleme ve Sulama Sistemleri, Hayvan Sağlığı ve Sperma, Süt üretim, Saklama, Nakil ve İşleme Teknolojileri ile Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve Üretim Teknolojileri, Hayvancılık Finansmanı, sigorta ve Danışmanlık Firmaları, Canlı Hayvan Ticareti, Çoban Köpeği ırkları, vb. hayvancılık ürün ve üretim sektörlerini içeren kapsamlı bir ihtisas fuarı görme imkanı bulacaklar.

Fuarımıza: Yurt dışından 500'ün üzerinde karar verici sektör temsilcileri ve 1500'ü aşkın uzman ziyaretçi seyahat ve konaklama rezervasyonu yaptırmıştır. Moldavya, Bosna-Hersek, Makedonya, Kosova, Arnavutluk, İran, Irak, Azerbaycan, Gürcistan vb. gibi 36 ülkeden heyetin fuarımızı ziyaret etmesi beklenmektedir.

Fuarımıza Yurtiçinden katılım gösterecek kurum ve kuruluşların dışında, Türk Tarım ve Hayvancılık sektöründe söz sahibi olan aşağıdaki kurumlar, Yıllık toplantı ve çalıştaylarını, AnimallAntalya fuar programı kapsamında Antalya'da gerçekleştireceklerdir;

DSYB Merkez Birliği Tarafından İllerin DSYB Başkanları, Müdürleri ve teknik personelinin katılımı ile gerçekleştirilen yıllık Söz Toplantısı,

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği tarafından İllerin Birlik Başkanları, Müdürleri, Akademisyenler ve teknik personelinin katılımı ile "Küçükbaş Hayvancılık Çalıştayı,

TARMAKBİR tarafından üye firma yetkililerinin katılımıyla yıllık değerlendirme toplantısı,

Sektörel firmaların yıllık bayi toplantıları da fuar dönemi içerisinde Antalya'da yapılacaktır.

Fuar etkinlik programı;

25 Kasım : Türkiye Çoban Köpekleri Federasyonunca Çoban Köpeği ırk tanıtımı

26 Kasım : Küçükbaş hayvancılıkta koyun keçi ırklarının tanıtımı

Dünya standartlarında bir yarışma ve panel,

27 Kasım : Büyükbaş hayvancılıkla ilgili iki panel ve buzağı yarışması,

28 Kasım : En İyi Çoban Köpekleri Yarışması,

Hayvancılıkla ilgilenen 30.000'i aşkın ziyaretçinin fuarımızı ziyaret etmesini bekliyoruz. **Fuar açılışı: 25 Kasım 2015 Çarşamba günü Saat:11.00'de** yapılacaktır. **Ziyaret ise 10:00 ile 18:00** saatleri arasında olacaktır.

Ülkemizde, çevre ülkelerde yaşanan terör olayları ve iki seçimle geçen bu yılın, firmaların yatırım ve tanıtım bütçeleri üzerinde oluşturduğu belirsizliğe rağmen 10.000 m<sup>2</sup>'de gerçekleşecek fuarımızda; Ağırlıklı olarak büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık sektörüne ilişkin alet ekipman ve markalar yer alacaktır.

Antalya Expo Center'ında 2017 yılında 40.000 m<sup>2</sup>'ye ulaşacağını göz önüne aldığımızda, her salon bir hayvancılık sektörünü içerisinde barındıracak ve Dünya'nın ikinci büyük Hayvancılık Fuarı AnimallAntalya olacaktır.

Bu hedefe ulaşmak için Ülkemize kazandırılan bu fuara destek veren Kamu Kurum ve Kuruluşları, Hayvancılıkla ilgili Sivil Toplum Örgütleri, çok değerli Firmalarımız ile emeği geçen herkese Hayvancılık Sektörü adına saygı ve şükranlarımızı sunarız

Nezih SUYARAN  
DLG Fuarcılık  
Genel Müdürü

Zeki ERDOĞAN  
Expolink Fuarcılık  
Yönetim Kurulu Başkanı